
    

TJ Kotva Braník z.s. 
U ledáren 1557 / 1, 147 00  Praha 4 

 

POZVÁNKA 

na jednání konference delegátů TJ KOTVA Braník z.s., která se koná v pondělí, dne 2.12.2019 od 18.00 h 

(prezence od 17.30-18.00) 

Místo konání: U ledáren 1557/1, Praha 4, 147 00 v sále restaurace loděnice TJ. 

Program jednání:    

  1)   Zahájení Konference delegátů 

  2)   Volba komisí – mandátové, volební a návrhové, zapisovatele a ověřovatelů 

  3)  Zpráva mandátové komise 

  4)   Schválení programu 

  5)   Zpráva o hospodaření za období leden - listopad 2019 

  6)   Zpráva o činnosti za rok 2019 

  7)   Zpráva Kontrolní komise 

  8)   Změny v TJ, informace o aktuálním dění v TJ  

  9)  Návrh rozpočtu na rok 2020 

10)  Diskuze 

11)  Návrh a schválení usnesení Konference delegátů  

12)  Závěr                                                                                                        

                                                                                                                                                   

Za Výbor TJ Kotva Braník                                                                                                                            

                         

            Tomáš Michal                   Mgr. Filip Jančar 

předseda TJ Kotva Braník z.s.       místopředseda TJ Kotva Braník z.s. 

 



 
 

U S N E S E N Í  
 Konference delegátů TJ Kotva Braník konané dne 2. prosince 2019 
 
 
Konference delegátů TJ Kotva Braník: 
 
 1 – Schvaluje Zprávu o hospodaření za 1 - 11 2019 
 
 2 – Schvaluje Zprávu o činnosti za rok 2019 
 
 3 – Schvaluje Zprávu kontrolní komise za rok 2019  
 
 4 – Schvaluje Návrh rozpočtu na rok 2020 
 
 5 – Schvaluje zprávu mandátové komise 
 

 
 
 
Usnesení bylo schváleno nadpoloviční většinou přítomných delegátů. 
 
Pro:       60                    proti :         0              zdrželi se:  1 
 
 
Návrhová komise: 
funkce jméno:   podpis: 
 
předseda: Plašil Petr   ….……………………… 
 
člen:  Ostrý Jan   .………………………… 
 



Zpráva kontrolní a revizní komise za období mezi konferencemi
v roce 2018 -2019

Kontrolní komise pracovala ve složení Zuzana Doležalová, Jiřina Novotná a Vladimír
Maňínek,

Zástupci KK se zúčastňovalijednání výboru TJ dle potřeby.

Kontrola účetních dokIadů za rok 2019:
KK má přístup k účetnímu programu,,Pohoda", a může kdykoliv nahlédnout do vedení
účetní dokumentace, což průběžně činí,. Účetní doklady jsou k dispozici v kanceláři
TJ, jsou zpracovávány průběžně. KK nemá k vedení účetnictví připomínky.

Připomínka KK ke stanovám:
V kapitole ,,2 Členská práva a povinnosti" v odstavci ,,2,1. Čbnská práva, která
přísluší všem členům" je bod ,,h) účastnit se brigád organizovaných Výborem TJ nebo
oddílem TJ"
KK navrhuje přesunout a doplnit tento bod do odstavce ,,2.3 Členské povinnosti,
které jsou povinni dodržovat všichni členové" ve znění: ,,účastnit se předepsaných
brigád, organizovaných Výborem TJ nebo oddílem TJ"

V Praze dne 2322019 á#
za kontrolní komisi TJ kotva

vladimír Maňínek
předseda kk


